

E PANSÃO

COMÉRCIO & SERVIÇOS



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

REF. PREGÃO Nº 005/2017DIVE-PP - SECRETARIAS DIVERSAS

OBJETO: Aquisição de material gráfico para atender as necessidades das secretarias diversas do Município de Beberibe.

PROPOSTA DE ADEQUAÇÃO DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT. TOTAL	UND	PREÇO UNIT.	VALOR EXTENSO	PREÇO TOTAL	VALOR EXTENSO
11	BLOCO DE ANOTAÇÕES. Especificação: capa: papel couchê 115g - miolo: papel offset 75g-100x1-1x0 cor-150x210mm	1.000	UND	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
18	CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO 700X420MM Especificação: papel couchê 170g-4x0 cor-700x420mm	500	UND	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
20	CERTIFICADO PERSONALIZADO-290x210MM Especificação: papel couchê 230g-4x0 cor-290x210mm	1.500	UND	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos	R\$ 705,00	setecentos e cinco reais
21	CONVITE PERSONALIZADO 100X140MM Especificação: papel couchê 170g- 4x4 cor-100x140mm	1.500	UND	R\$ 0,29	vinte e nove centavos	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
23	CONVITE PERSONALIZADO 150X150MM Especificação: papel couchê 170g- 4x4 cor-150x150mm	1.500	UND	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
24	CONVITE PERSONALIZADO 150X210MM. Especificação: papel couchê 170g- 4x4 cor-150x210mm	1.500	UND	R\$ 0,28	vinte e oito centavos	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
35	ADESIVO PARA CARRO Especificação: impressão digital em vinil-formato 50x50cm	70	UND	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 581,00	quinhentos e oitenta e um reais
36	ADESIVO P/ CARRO Especificação: impressão digital em vinil-formato 30x30cm	70	UND	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
59	IMPRESSÃO DIGITAL COLOR Especificação: papel sulfite 210x297mm-75g	8.000	UND	R\$ 0,12	doze centavos	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
60	INFORMATIVO Especificação: papel couchê 115g-4x0 cor-215x315mm	02	MILHEIRO	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais

EXPANSÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

CNPJ 14.455.648/0001-67 | I.E.: 06.587.977-5 | I.M.: 201970-1
Rua João Paulo II, 50, Centro, CEP 61.600-055 - Caucaia/CE

(85) 3342.8546

comercial@expansao comercio.com.br
www.expansao comercio.com.br



E PANSÃO

COMÉRCIO & SERVIÇOS

61	BANNER EM LONA 0,90M X 1,20M Especificação: lona, madeira arredondada, ponteira de plástico, cordão ou ilhós, com impressão digital.	80	UND	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
62	BANNER EM LONA 0,50M X 0,75M Especificação: lona, madeira arredondada, ponteira de plástico e cordão ou ilhós, com impressão digital.	60	UND	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
63	BANNER EM LONA 0,60M X 0,90M Especificação: lona, madeira arredondada, ponteira de plástico e cordão ou ilhós, com impressão digital.	60	UND	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 900,00	novecentos reais
64	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 1,50MX 1,00M Especificação: impressão digital em lazer com estrutura metálica	50	UND	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
65	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 1,80M X 0,80M Especificação: impressão em digital em lazer com estrutura metálica	50	UND	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
69	CAPA DE PROCESSO EM PAPEL 40 KG, A3, COR BRANCA, COM IMPRESSÃO	5.000	UND	R\$ 0,17	dezessele centavos	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
79	CONFEÇÃO DE BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00 X 1,50M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDA). Especificação: Confeção de banner (em lona medindo 1,00 x 1,50m com impressão digital colorida pedidos com diferente layouts).	45	UND	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
80	CONFEÇÃO DE CÓPIAS DIGITAL COLORIDA Especificação: Tamanho A4	16	MILHEIRO	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 3.200,00	três mil, duzentos reais
82	ENCADERNAÇÃO- Especificação: Tamanho A4	550	UND	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
90	PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO E Especificação: Placa externa de estrutura metalon galvanizado e chapa de zinco com acabamento em adesivo digital envernizado 3.0m x 1,5m	18	UND	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
93	CONVITES PERSONALIZADOS COLORIDOS Especificação: 15x21 com envelope	1.100	UND	R\$ 0,12	doze centavos	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
94	CERTIFICADOS PERSONALIZADOS COLORIDOS Especificação: Tamanho A4	630	UND	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais

EXPANSÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ 14.455.648/0001-67 | I.E.: 06.587.977-5 | I.M.: 201970-1
Rua João Paulo II, 50, Centro, CEP 61.600-055 - Caucaia/CE

(85) 3342.8546

comercial@expansao comercio.com.br
www.expansao comercio.com.br



E PANSÃO

COMÉRCIO & SERVIÇOS

99	CONFEÇÃO DE BANNER (EM LONA MEDINDO 1,20 X 2,5M) Especificação: Com impressão digital colorida pedido com diferente layouts. Com armação em metalon.	1	UND	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 80,00	oitenta reais
101	ADESIVO COM IMPRESSÃO A LASER COLORIDA 10X5CM	200	UND	R\$ 0,33	trinta e três centavos	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
104	SERVIÇO DE CONFEÇÃO/ ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO	1	UND	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 33.31100 (TRINTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E ONZE MIL REAIS)

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do objeto licitado.

Razão Social: EXPANSÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ.: 14.455.648/0001-67 | Insc. Estadual: 06.587.977-5 | Insc. Municipal: 201970-1

Endereço: Rua Joao Paulo II, 50 – Centro – Cep 61.600-055 – Caucaia/CE

Fone/Fax: (85) 3342.8546 / (85) 99910.7070

Banco: Banco do Brasil Agência Nº.: 8077-2 Conta Corrente Nº.: 1026-X

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias (após abertura da proposta)

Marca: Expansão (para todos os itens cotados)

Caucaia/CE, 20 de Março de 2017.

Francisco Cleudiano Lima de Melo Souza

EXPANSÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CNPJ: 14.455.648/0001-67

Francisco Cleudiano Lima de Melo Souza

CPF: 031.067.953-28

Sócio-Administrador

EXPANSÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

CNPJ 14.455.648/0001-67 | I.E.: 06.587.977-5 | I.M.: 201970-1

Rua João Paulo II, 50, Centro, CEP 61.600-055 - Caucaia/CE

(85) 3342.8546

comercial@expansaocomercio.com.br

www.expansaocomercio.com.br